Municipal de Iguaba Grande, em comemoração ao 20º aniversário de emancipação político-administrativa do 
Município de Iguaba Grande 
Contratante: Câmara Municipal de Iguaba Grande.  
Contratada: New Som Estruturas e Sonorização Ltda - ME 
Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/1993.  
Valor total do contrato: R$ 2.950,00 (dois mil e novecentos e cinquenta reais)  
Dotação orçamentária: 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica 
Vigência: Da data de sua assinatura até a execução do serviço contratado 
Assinatura: 03/06/2015